         
   
                Software do minuty
             Elektronické licence můžete mít za minutu  
       
   
                Poradíme vám s výběrem
             Naši specialisté se vám budou věnovat  
       
   
                Ověřený původ
             Nabízíme pouze software z oficiální distribuce  
  
 
 
            menu       
      
        Máte dotaz?
     
        Napište nám
     
     
        481 001 000
     
 
    Po–Pá: 8:30–17:00

            Zvolený jazyk 
        
                                Čeština
                              
 
 	       
                                Slovenčina
                              

 
 
 
 
 
     
        Kategorie
        
  	  
        Software do minuty
      
	  
        Microsoft
      
	  
        Antiviry a zabezpečení
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Antivirové programy
      
	  
        Anti-spamy
      
	  
        Anti-spyware
      
	  
        Ochrana PC
      
	  
        Bezpečnostní balíky
      
	  
        Firewally
      
	  
        Monitorování a sledování PC
      

 
	  
        Audio a video
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Převody formátů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Audio
      
	  
        Video
      
	  
        Audio-Video
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Přehrávače
      
	  
        MP3 a audio
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editace zvuku
      
	  
        MP3 a audio nástroje
      
	  
        Přehrávače
      
	  
        Tvorba zvuku
      
	  
        Záznam zvuku
      

 
	  
        Úprava videa
      

 
	  
        Grafika a fotografie
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Animace
      
	  
        Bitmapové editory
      
	  
        Fonty a symboly
      
	  
        3d programy
      
	  
        Úprava fotografii
      
	  
        Správa fotografií
      
	  
        Obrázkové galerie
      
	  
        Převody a optimalizace
      
	  
        Vektorové editory
      
	  
        Zachycování obrazovky
      
	  
        Ostatní
      

 
	  
        Kurzy a vzdělávání
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Jazykové kurzy
      
	  
        Slovníky a překladače
      
	  
        Výuka
      

 
	  
        PDF a OCR
      
	  
        Podnikání a domácnost
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Kancelářské aplikace
      
	  
        E-mail
      
	  
        Databáze
      
	  
        Download manažery
      
	  
        Finance a účetnictví
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Účetní programy
      

 
	  
        Operační systémy pro PC
      
	  
        Osobní organizace
      

 
	  
        Vzdálená správa
      
	  
        Servery a sítě
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Bezpečnost
      
	  
        FTP
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Klienti
      
	  
        servery
      

 
	  
        Mail servery
      
	  
        Monitoring sítě
      
	  
        Servery
      
	  
        Webové nástroje
      

 
	  
        Správa souborů
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Komprese
      
	  
        Souborové manažery
      
	  
        Převody formátů
      

 
	  
        Vývojové nástroje
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Databáze a sítě
      
	  
        Delphi a C++
      
	  
        Ostatní
      
	  
        Správa projektů
      
	  
        Webdesign
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Editory
      
	  
        WYSIWYG Editory
      

 

 
	  
        Zálohování a obnova dat
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Vypalování
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Programy k vypalování
      
	  
        Emulace
      

 
	  
        Obnova a oprava dat
      
	  
        Zálohování
      

 
	  
        Zrychlení a optimalizace PC
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Defragmentace
      
	  
        Optimalizace
      
	  
        Registry
      
	  
        Správa disku
      
	  
        Uninstallery
      

 
	  
        Hry
      	  
        Zobrazit vše
      
	  
        Akční
      
	  
        Arkády
      
	  
        Logické
      
	  
        Sportovní
      
	  
        Strategické
      
	  
        Hry pro mobily
      

 

 
    





           
   
            Hledat
           
 
 
  
    	       
            Hledat
          
	       
            Přihlásit
          
	       
        0
       
                            Košík
                          Váš košík je prázdný :( 
 
 
 
 

 
        



          
   
            Hledat
                 
 
 
   
   
       
                    >>>> Zkoukněte akční produkty z nejnovějšího newsletteru <<<<

                                    
 
 
      
 
           PDF a OCR 
            /
     Win2PDF Pro 
 
 
 
        
         
     
  
 
      
 
     
 
 
 
 
 
 
  
        Win2PDF Pro
    
  
                Výrobce:
                
                    Dane Prairie Systems
                 
 
                Kód produktu: 2252
            
  
 
  Win2PDF Pro verze obsahuje všechny rysy základní verze a navíc zahrnuje: 
 funkce ochranu heslem, možnost použití vodoznaku PDF („Koncept“, „Důvěrné“ atd.),...
            
 více o produktu 

   	    
                        Typ:
                                                                                    Elektronická licence                                                                         

 
 
  
    Elektronicky
 / 
                    Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
        
                    (Co to znamená?)    Elektronicky / Dodáváme do 1 - 2 pracovních dnů
  Elektronická licence
 	Stav: Produkt má elektronickou formu
	Dodání: Odesíláme zpravidla do 1-2 pracovních dnů

 Určité typy elektronických licencí vyžadují pro odbavení zásah našich operátorů. Vyřízení vaší objednávky proto může trvat různě dlouhou dobu v závislosti na vybraných produktech. Vždy se ale snažíme uvést co nejpřesnější odhad doby odeslání.
 Jakmile bude zvolená elektronická licence připravená k odeslání, uložíme ji do vašeho účtu na SW.cz a dáme vám vědět prostřednictvím e-mailu.

 
 
     
 
 
 
  
    
    Cena na dotaz 
  
 
       
                    Zeptat se na cenu
               
 
 
 
 
 
       	 Popis produktu 
	 Systémové požadavky 

  
    Typ licence: nová licence

Počet licencovaných zařízení: 1

Způsob dodání: elektronicky do zákaznického účtu (trezoru) SW.CZ

Lokalizace: anglická

Platforma: Windows
 
 Win2PDF PRO 
 je program určený na vytváření souborů typu pdf. Vytvářejte soubory PDF rychle a snadno s Win2PDF! Přidejte Tisk do PDF do libovolné aplikace pro Windows.

Chcete-li vytvořit PDF, stačí vytisknout na tiskárně Win2PDF. Win2PDF také podporuje pokročilé funkce včetně automatického pojmenování, zasílání e-mailem, připojování, úpravy stránek a exportu do různých formátů.
 Podívejte se na porovnání Win2PDF edic
 
 Win2PDF Pro verze obsahuje všechny rysy základní verze a navíc zahrnuje: 
 	 PDF chráněné heslem
 
	 Použití vodoznaku PDF („Koncept“, „Důvěrné“ atd.)
 
	 Povolit/zakázat možnost tisknout, kopírovat, upravovat
 
	 Přidejte název dokumentu PDF, předmět, autora, klíčová slova
 
	 Automaticky přejmenovává soubory PDF
 
	 Export PDF do DOCX, Export PDF do RTF a Export PDF do ODT
 
	 Dávkový převod mezi mnoha kombinacemi formátů včetně DOCX do PDF, RTF do PDF, ODT do PDF, Text do PDF, PDF do JPG, PDF do TIFF, PDF do PNG, PDF do textu a JPEG do textu
 
	 Převeďte DOCX do PDF, DOC do PDF, RTF do PDF, ODT do PDF a text do PDF pomocí rozhraní příkazového řádku
 
	 Šifrujte, podepisujte a vodoznakové soubory PDF pomocí rozhraní příkazového řádku
 

 
 Klíčové vlastnosti: 
 Uložit jako PDF
 Win2PDF 10 vytváří PDF, stejně jako soubory PDF/A, XPS, TIFF a SVG z libovolné aplikace Windows.
 Win2PDF je virtuální tiskárna, takže k vytvoření PDF stačí tisknout z libovolné aplikace.
 Tvorba dokumentů z libovolné aplikace Windows v následujících formátech:
 	check-redPrint to PDF - Portable Document Format
	check-redPrint to PDF/A – Portable Document Format for Archiving (PDF/A-1b, ISO 19005-1:2005)
	check-redPrint to PDF – pouze obrázek
	check-redPrint to XPS - specifikace papíru XML
	check-redPrint to TIFF - Formát tagovaného obrázku
	check-redPrint to SVG - Scalable Vector Graphics
	check-redPrint to TXT - Formátovaný nebo neformátovaný text
	check-redPrint to PDF – prohledávatelné (PDF OCR)

 Win2PDF také přidává virtuální tiskárnu s názvem Win2Image, která umí tisknout do formátu JPEG, tisknout do TIFF, tisknout do GIF, tisknout do PNG nebo tisknout do formátu BMP v barevném i černobílém formátu.
 Pokud nechcete, aby se zobrazilo okno pro uložení souboru, můžete nakonfigurovat Win2PDF tak, aby automaticky pojmenovával soubory PDF
 Automatické pojmenování souborů PDF
 Win2PDF lze nakonfigurovat tak, aby automaticky pojmenovával soubory a obešel okno pro uložení souboru.
 
 
 Sloučit soubory PDF
 Win2PDF umožňuje interaktivně slučovat soubory PDF tiskem nového obsahu na začátek (před) nebo na konec (připojit) existujícího souboru PDF.

Win2PDF můžete nakonfigurovat pro odesílání PDF pomocí Microsoft Outlook, Mozilla Thunderbird, Gmail, Outlook.com, Yahoo! Mail nebo vlastní SMTP servery.

Zvolte, zda chcete soubor .PDF uložit nebo jej po odeslání jako přílohu nechat smazat.
 Export PDF
 Win2PDF může exportovat PDF do jiných formátů včetně textu, prohledávatelné PDF (OCR), komprimované PDF, pouze obrázky PDF, JPEG, TIFF a PNG.

Win2PDF také podporuje možnosti příkazového řádku pro převod obrázku do PDF, PDF do JPEG, PDF do TIFF a mnoho dalších kombinací.
 Upravit stránky
 Win2PDF může upravovat stránky PDF, včetně připojení k existujícímu PDF, extrahování stránek, mazání stránek, rozdělování stránek nebo otáčení stránek.
 Win2PDF také podporuje možnosti příkazového řádku pro připojení PDF a předřazení PDF, extrahování stránek PDF, odstranění stránek PDF, rozdělení stránek PDF a otočení stránek PDF.
 
 Novinky: 
 	Přidána podpora pro dávkový převod dokumentů Microsoft Word do PDF (DOCX do PDF, DOC do PDF, RTF do PDF) a dávkový převod textových dokumentů OpenDocument do PDF (ODT do PDF). (Win2PDF Pro)
	Přidány vstupní formáty DOCX, DOC, RTF, ODT a TXT a výstupní formáty DOCX, RTF, ODT a XPS pro funkci dávkového převodu, funkci sledování složky a převodu a příkazový řádek CONVERTTO. (Win2PDF Pro)
	Přidány nové příkazové řádky DOCX2PDF, DOC2PDF, RTF2PDF, ODT2PDF a TXT2PDF (Win2PDF Pro).
	Přidána podpora pro prohlížení DOCX, RTF, ODT a textových souborů do prohlížeče Win2PDF Desktop a export jako DOCX, RTF a ODT (Win2PDF Pro).
	Automaticky nainstalujte doplněk Win2PDF OCR pro Win2PDF Pro.
	Do příkazového řádku HTML2PDF byl přidán volitelný parametr časového limitu.
	Přidána nová možnost vyhledávání pod klíčovým slovem pro automatické pojmenování založené na obsahu a automatické přejmenování založené na obsahu.
	Přidána podpora pro příkazový řádek PRINTPDFDIRECT pro tisk na tiskárnách, které podporují tisk "Přímý PDF".
	Přidána podpora příkazového řádku GETCONTENTSEARCHBELOW pro vyhledávání obsahu přímo pod hledaným výrazem.
	Byl přidán protokol chyb s názvem "Win2PDFErrorLog.csv", pokud dojde k chybě během dávkového převodu. (Win2PDF Pro)
	Opraven problém, kdy dočasná složka obsahovala příliš mnoho souborů.

 
  Kde najdu produkt 
  PDF a OCR Dane Prairie Systems 
 
 
    Systémové požadavky: 
 Pro stolní počítače a notebooky používající Windows 11, Windows 10,

Windows 8.1, Windows 8, Windows 7 a Windows Vista
 
 
 
 
 
 
 
 
     Jste firma a máte zájem o větší počet licencí?
Jste škola nebo státní instituce?
 Připravíme nabídku přesně podle vašich potřeb
  
                napište na
                                    multilicence@sw.cz 
 
                nebo volejte
                                    481 001 003 
 
 
   
                    Kontaktujte nás
              
 
 
 
    Přidat recenzi
            
 
 
                            Děkujeme za odeslání hodnocení.
                    
 
 
 
  
            Zavřít
          
 
 
     
 
 
 
    Doporučit známému
        
            
            E-mail příjemce

                            
 
   
            
            Jméno odesílatele

                            
 
   
            
            Komentář

                            
 
    K číslu pět přičtěte jedna a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *
                        — pole označená hvězdičkou jsou povinná
                    
   
            Doporučit
          
 
 
 
 
     
 
 
 
    Zeptat se na cenu
        Zadejte svůj e-mail a my vás budeme informovat o ceně tohoto produktu
   
            
            Produkt

                            
 
   
            
            E-mail

                            
 
   
            
            Dotaz

                      Dobrý den, poptávám cenu výše zmíněného produktu. Nabídku prosím zašlete na uvedenou e-mailovou adresu. Děkuji.      
 
 
    K číslu pět přičtěte jedna a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
   *)
                    pole označená hvězdičkou jsou povinná
                
 
                                    Kliknutím na tlačítko “Odeslat” souhlasím se
zpracováním osobních údajů.
                            
  
            Odeslat dotaz na cenu
          
 
 
 
     
 
 
 
     
     
      
                       Novinky na váš e-mail
                    
      K číslu pět přičtěte jedna a zapište výsledek (pomocí číslic, ne slovy): *  
 
   Nevyplňujte/Dont fill:  
 
 
   
          
 
 
                    Odesláním formuláře souhlasím se 
zasíláním newsletterů a zpracováním osobních údajů.
            
  
            Přihlásit k odběru
          
 
 
 
     
    O nákupu

 	 
                Služba Platímpak.cz
             
	 
                Elektronické licence a trezor
             
	 
                Nákupní řád
             
	 
                Reklamační řád
             
	 
                Ochrana osobních údajů
             

 
  
    Návody

 	 
                Návody, tipy, triky
             

 
  
    O nás

 	 
                Kontaktní údaje
             
	 
                Napište nám
             
	 
                Nákup multilicencí
             
	 
                Facebook
             
	 
                Cookies
             

 
         
 
     
                    Čeština
                            
  	    
                                Slovenčina
                             

 
 
 
 
 
    
 
    
                © 2024 Internet Info, s.r.o.
            
  
                    Made with
                        
                    by PragueBest  
 
 
 
       
 
        Nahoru
    
 
    
  
     
 
 
 
  
     
   
 
 
 
   
                  
 
 
 
 
            
 
 
 
 
   
 
 